— 1 —

中认协评 〔2018〕180 号

关于发布管理体系审核员确认名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，郭刚等 56 人符合《管理

体系审核员确认准则》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证

活动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，其确

认资格即行失效。

如今后CCAA正式建立覆盖确认业务范围的审核员注册制度，

确认人员应自注册制度建立之日起 3 个月内按注册制度的要求向

CCAA申请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

附件：管理体系审核员确认名单

 — 2 —

中国认证认可协会

2018年8月21日

 — 3 —

附件

管理体系审核员确认名单

一、业务连续性管理体系审核员（共7人）

序 号 姓 名 聘用机构

1 郭  刚 广州赛宝认证中心服务有限公司

2 朱楠楠 广州赛宝认证中心服务有限公司

3 杨  柳 广州赛宝认证中心服务有限公司

4 潘志伟 华夏认证中心有限公司

5 程  峰 华夏认证中心有限公司

6 尹燕红 中国质量认证中心

7 陈  梅 北京中安质环认证中心

二、资产管理体系审核员（共21人）

序 号 姓 名 聘用机构

1 白  皓 英标管理体系认证（北京）有限公司

2 刘  巍 英标管理体系认证（北京）有限公司

3 钱韶丽 英标管理体系认证（北京）有限公司

4 许云燕 英标管理体系认证（北京）有限公司

5 张淑贞 英标管理体系认证（北京）有限公司

6 甄  敏 英标管理体系认证（北京）有限公司

7 陈  以 英标管理体系认证（北京）有限公司

 — 4 —

8 胡炳华 标准认证服务（上海）有限公司

9 冀慧琴 新世纪检验认证股份有限公司

10 柴  毅 新世纪检验认证股份有限公司

11 曹冬霞 新世纪检验认证股份有限公司

12 李  军 新世纪检验认证股份有限公司

13 李  萌 新世纪检验认证股份有限公司

14 王  辉 新世纪检验认证股份有限公司

15 魏宝龙 新世纪检验认证股份有限公司

16 余  杨 新世纪检验认证股份有限公司

17 智红喆 新世纪检验认证股份有限公司

18 张  岩 新世纪检验认证股份有限公司

19 张丛悦 新世纪检验认证股份有限公司

20 周光曦 新世纪检验认证股份有限公司

21 徐  萍 新世纪检验认证股份有限公司

三、道路交通安全管理体系审核员（共10人）

序 号 姓 名 聘用机构

1 冀慧琴 新世纪检验认证股份有限公司

2 贾成贺 新世纪检验认证股份有限公司

3 曹冬霞 新世纪检验认证股份有限公司

4 计华涛 新世纪检验认证股份有限公司

5 李  萌 新世纪检验认证股份有限公司

6 王  辉 新世纪检验认证股份有限公司

 — 5 —

7 魏宝龙 新世纪检验认证股份有限公司

8 毛建平 新世纪检验认证股份有限公司

9 张丛悦 新世纪检验认证股份有限公司

10 张承科 新世纪检验认证股份有限公司

四、乳制品GMP/HACCP审核员（共18人）

序 号 姓 名 聘用机构

1 向丽娟 中国质量认证中心

2 朱晓燕 中国质量认证中心

3 卢晓渊 北京五洲恒通认证有限公司

4 齐立娟 北京五洲恒通认证有限公司

5 龚  梅 方圆标志认证集团有限公司

6 孟庆凤 方圆标志认证集团有限公司

7 崔春红 方圆标志认证集团有限公司

8 潘红艳 方圆标志认证集团有限公司

9 林俊生 方圆标志认证集团有限公司

10 何海静 方圆标志认证集团有限公司

11 王广萍 方圆标志认证集团有限公司

12 武花锋 方圆标志认证集团有限公司

13 于晓雨 方圆标志认证集团有限公司

14 刘  颖 方圆标志认证集团有限公司

15 马静敏 方圆标志认证集团有限公司

16 尹景来 通标标准技术服务有限公司

 — 6 —

17 张灯伟 通标标准技术服务有限公司

18 冯凌霄 通标标准技术服务有限公司

抄送：办公室存档(2)，存档（2）。

中国认证认可协会   2018年8月21日印发